Odontológico (Material de Consumo e Permanente) a fim de atender a demanda dos municípios integrantes 

do CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO - CONIVALES, de acordo com as 
especificações e exigências estabelecidas neste documento e seus anexos. 

VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO 
R$ 15.759.303,36 (quinze milhões setecentos e cinquenta e nove mil trezentos e três reais e trinta e seis 
centavos). 

DATA DA SESSÃO PÚBLICA (DISPUTA) 
18 de setembro o de 2025, às 09:00 horas – Horário de Brasília. 

PERÍODO DE ACOLHIMENTO DAS PROPOSTAS FINANCEIRAS 
De 09/09/2025 às 08:00 horas até 18/09/2025 às 08:00 horas – Horário de Brasília.